
Černý adaptér Poly DA85
USB na QD TAA

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Křišťálově čisté
konverzace
Digitální adaptéry řady Poly DA zajistí, aby se zaměstnanci
call center mohli spolehnout na křišťálově čistý zvuk při
vyřizování hovorů z domova i kanceláře. Díky snadnému
připojení USB-A nebo USB Type-C® přizpůsobují zvuk
každému konkrétnímu headsetu Poly a zajišťují kvalitní
průběh hovorů .

Flexibilní a připravený na budoucnost
Zachovejte hodnotu svých technologických investic s řadou
Poly DA. Tyto digitální adaptéry nejenže poskytují přístup k
rozhraní USB-A a USB Type-C® přímo na kabelu, ale jsou
také kompatibilní se všemi novými i staršími headsety a
příslušenstvím Poly .

Špičkový uživatelský zážitek
Šifrování bezdrátově přenášených dat poskytuje vysokou
úroveň zabezpečení.

Funkce
Integrované ovládání
Jediným kliknutím můžete okamžitě ztlumit a pozastavit
všechny zvukové i obrazové přenosy – ať už jde o telefonní
hovor, videokonferenci nebo virtuální schůzku.

Flexibilita připojení
Přijímejte hovory prostřednictvím softwarového telefonu na
libovolném počítači bez ohledu na typ portu USB.
Integrované konektory USB-A a USB Type-C® na stejném
kabelu.

Chytré rozpoznávání headsetů
Funkce chytrého rozpoznání headsetů, která přizpůsobí
zvukový výkon konkrétnímu modelu headsetu, výrazně
zvyšuje kvalitu hovorů u každého headsetu Poly.

Rychlé odpojení
Stačí kliknout a můžete odejít od stolu: Technologie Poly
Quick Disconnect funguje se všemi headsety vybavenými
technologií Poly QD.

Akustická ochrana sluchu
Technologie SoundGuard DIGITAL s pokročilým omezením
akustických hladin, včetně denní expozice hluku, G616 a
funkce bránící leknutí.

Komunikační platformy
Tyto digitální adaptéry řady Poly DA jsou snem každého IT
manažera – byly vytvořeny pro komunikaci a jsou
optimalizovány i certifikovány pro spolupráci s předními
poskytovateli virtuálních schůzek.

Technické specifikace

1

2

1

1

1

1



Černý adaptér Poly DA85 USB na QD TAA
Technické údaje

Technické specifikace



Černý adaptér Poly DA85 USB na QD TAA
Technické údaje
Hmotnost a rozměry
Hmotnost: 0,003 kg
Hmotnost balení: 71 g
Rozměry balení: 150 × 90 × 27 mm
Množství hlavní krabice: 40
Rozměry hlavní krabice: 29,5 × 30,5 × 19,5 cm
Hmotnost hlavní krabice: 1,35 kg
Počet kartonů na vrstvu: 12
Paleta (vrstvy): 8
Počet kartonů na paletu: 96
Počet produktů na vrstvu: 480
Produkty na paletě: 3840
Hmotnost palety: 130,17 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 196,9 cm
Produktové číslo: 786C7AA
Název produktu: Černý adaptér Poly DA85 USB na QD TAA

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně

Technické specifikace



Černý adaptér Poly DA85 USB na QD TAA
Poznámky pod čarou
Poznámky pod čarou se zprávami
 Headsety Poly se prodávají samostatně.  Headsety a příslušenství Poly se prodávají samostatně.  Headsety Poly s technologií QD se prodávají

samostatně.  Další podrobnosti jsou k dispozici na www.poly.com/soundguard.  Další podrobnosti jsou k dispozici na
https://www.poly.com/us/en/products/headsets/da/da-series.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace

1 2 3

4 5


